[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日
　行　橋　市　長 　殿
申請者の住所
申請者の団体名
代表者の氏名
（氏　名）　　　　　　　　　　　　印

年 度 補 助 金 請 求 書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった行橋市有害鳥獣被害防止対策事業補助金について、行橋市補助金等交付基本要綱第１０条第２項及び行橋市有害鳥獣被害防止対策事業補助金交付要綱第９条第２項により下記のとおり補助金を請求します。

記
	交付決定額
	円

	請求額
	円

	備考